[bookmark: _Hlk109296940]МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАХАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ БАШИРА ЛАБАЗАНОВИЧА САХРАТУЛАЕВА»

ПРИКАЗ  № 50                                                                                                                                                                                                   от 05.07.2022

[bookmark: bookmark6][bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark8]«О зачислении детей в контингент обучающихся 1 класса на 2022-2023 учебный год»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от 30.12.2020) «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2021), Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 №458 «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Положением о порядке приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в ОО, утверждённым приказом директора ОО № 37-А от 11.03.2019 г., № 49/Г приказа директора ОО от 15.03.2022 « Об организации приема детей в 1-е классы», на основании личных заявлений родителей (законных представителей), документов о регистрации на закреплённой территории с учётом порядкового номера и даты подачи заявления в электронной системе АИС «Е-услуги. Образование», с целью своевременной подготовки к приёму в первые классы и недопущения нарушения прав несовершеннолетних граждан при приёме в первые классы ОО

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в контингент обучающихся 1 класса 2022/2023 учебный год по состоянию на 05.07.2022 следующих несовершеннолетних:

1. КанаеваЗайнабНажмудинова
2. РашидхановаХадижатМежлисовна
3. МагомедоваАйшаМагомедгаджиевна
4. АдуевРамазанГаджимурадович
5. АлисултановаХанифаСултановна
6. АбдурахмановаФатиматМурадисовна
7. НуцалхановМухаммадНуцалханович
8. МагомедоваПатиматАлабдиновна
9. МагомедовАхмадГаджимурадович
10. МагомедоваАслияЛабазановна
11. АбдулкаримоваАслияЗавурбеговна
12. ШуайповХамзатШамилович
13. НажмудиновМухаммадГаджимурадович
14. МагомедоваХадижатМагомедовна
15. АбдулкаримовИсламМагомедович
16. ГитингаджиеваАйшаЮсуповна
17. ДжаватхановМухаммадхабибДжаватханович
18. АмиргамзаевИсламШамильевич
19. АбдулаеваХанифаГайдаровна
20. ХизбулаевАмирХизбулаевич
21. РаджабоваШумайсатМагомедовна
22. МагомедовГаджиХайбулаевич
23. МагомедоваМадинаМагомедовна
24. ИсубовМухаммадГаджиявович
25. МагомедовТемерханМагомеднабиевич
26. ШахбанмирзаевМухаммадАрсенович
27. МагомедоваАсиятМагомедовна
28. АбдурашидоваМадинаМагомедовна
29. АбдулвахидовИсламМурадович
30. АлиеваФатимаМагомедовна
31. МагомедоваЧакарШамилевна
32. ГаирбековаПатиматХамидовна
33. ИнусгаджиевМухаммадМагомедович
34. СиражудиновМаликМурадович
35. ГаджиевАхмадШарипович
36. МагомедоваМарьямШамилевна
37. ШахбановаАтиятШахбановна
38. ХизбулаевПайзулаХизбулаевич
39. СахратулаевХасбулаШарипович
40. РашидхановАбу-бакрРашидханович
41. АлдановАбасМуртазалиевич
42. СултанбеговаПатиматМагомедовна
43. ШарухановаМарьямШарухановна
44. АбдулмажидовХайрулаАхмедович
45. МагомедоваАйшатМагомедовна
46. СахратулаевМухаммадМажидович

2. Заместителю директора по УВР начальной школы Алиевой П.А.

2.1. [bookmark: bookmark9]внести вышеперечисленных несовершеннолетних в списки обучающихся I класса ОО на 2022-2023 учебный год;
2.2. [bookmark: bookmark10]разместить информацию о зачислении в контингент обучающихся 1 класса на 2022-2023 учебный год на информационном стенде в фойе I этажа и на официальном сайте ОО до 06.07.2022 г. включительно.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	А.И.Магомедов

С приказом ознакомлена                                                                                                 Алиева П.А.